
                                                                                                                 Strawczyn, 10.04.2006 

ZP-341/22/06          

                                                                                 

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

                                                                                      ………………………………………….

               Wójt Gminy Strawczyn ul. Żeromskiego 16, powiat kielecki, woj. Świętokrzyskie tel. 

(041)303 80 02, fax. (041)303 81 57 ogłasza przetarg nieograniczony o wartości zamówienia 

poniżej 60.000 euro na dostawy (CPV-14211100-4)

Przedmiotem zamówienia  jest dostawa piasku naturalnego do wykonania chodników na 

cmentarzu w Chełmcach i w Strawczynie w ilości 400 ton.

Termin realizacji zamówienia: 30.09.2006 ( zamówienie realizowane będzie partiami w miarę 

potrzeb zamawiającego).

Zamówienie obejmuje zarówno zakup jak i transport na miejsce wskazane przez 

Zamawiającego.

Termin związania ofertą – 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć Wykonawcy spełniający warunki 
określone w art.22 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych, nie wykluczeni na podst. art.24
ust. 1 i 2 ustawy j. w. oraz określone w SIWZ.

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.
Kryteria oceny ofert – 100% cena

Osobą upoważnioną do udzielania informacji w przedmiotowej sprawie jest Pani Ewa 
Wawrzeńczyk tel. 041 3038002 wew. 56

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia jest do nabycia w Urzędzie Gminy pok. Nr 5

Termin składania ofert upływa w dniu 28.04.2006 o godz. 1300 (UG pok. Nr 2)
Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 28.04.2006 o godz. 1315 w siedzibie Urzędu Gminy pokój 
Nr 5.


